EDITAL Nº 06/2025– RETIFICAÇÃO N° 03

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DA FASE DE SELEÇÃO

A FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA, torna público a Retificação nº 03. Considerando a complexidade

do processo necessitando da analise da documentação, altera o item 7.1 (Da fase de seleção) do Edital nº

06/2025 da SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA CELEBRAR TERMO DE FOMENTO

OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E EXECUÇÃO DO VI ENCONTRO DE MOTOCICLISTAS

2025, NO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE-MG, bem como retifica o cronograma da fase de seleção,

conforme os seguintes termos:

7.1 - DA FASE DE SELEÇÃO

ETAPA DESCRIÇÃO DA ETAPA DATAS

1
Publicação do Edital de Chamamento Público.

14/02/2025

a
18/03/2025

2

Envio das propostas pelas OSCs. 19/03/2025

a

21/03/2025

3 Etapa competitiva de avaliação das propostas pela Comissão de

Seleção

24/03/2025 a
25/03/2025

4

Divulgação do resultado preliminar
26/03/2025

5

Interposição de recursos contra o resultado preliminar. 27/03/2025

a

02/04/2025

6

Análise dos recursos pela Comissão de Seleção.
03/04/2025

7

Apresentação de contrarrazões de recurso. 04/04/2025

a

08/04/2025

8

Homologação e publicação do resultado definitivo da fase de seleção,

com divulgação das decisões recursais proferidas (se houver).

09/04/2025

Ratificam-se as demais cláusulas do Edital.

João Monlevade, 25 de março de 2025.

Nadja Lírio Furtado

Presidente da Fundação

		2025-03-25T16:25:49-0300
	Brasil
	NADJA LIRIO FURTADO
	Assinador Serpro